RT9073-18GU5 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Richtek RT9073-18GU5 Dostawca Richtek Dystrybutor Richtek
Richtek
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER RT9073-18GU5
PRODUCENT Richtek
OPIS IC REG LINEAR 1.8V 250MA SC70-5
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 63769 pcs
ARKUSZ DANYCH
SPADEK NAPIĘCIA (MAX) 0.8V @ 250mA
NAPIĘCIE - WYJŚCIE (MIN / FIXED) 1.8V
NAPIĘCIE - WYJŚCIE (MAX) -
NAPIĘCIE - WEJŚCIOWA (MAKS) 5.5V
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET SC-70-5
SERIA -
FUNKCJE OCHRONNE Over Current, Over Temperature
OPAKOWANIA Cut Tape (CT)
PACKAGE / CASE 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
PSRR 75dB (1kHz)
TYP WYJŚCIA Fixed
KONFIGURACJA WYJŚCIOWA Positive
INNE NAZWY RT9073-18GU5CT
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 85°C (TA)
ILOŚĆ REGULATORÓW 1
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 250mA SC-70-5
CURRENT - SPOCZYNKOWY (IQ) 3µA
OBECNY - WYJŚCIE 250mA
FUNKCJE STEROWANIA Enable
RT9073-18GU5
Part Number: RT9073-18GU5
Producent / marka: Richtek
Opis produktu IC REG LINEAR 1.8V 250MA SC70-5
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 63769 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RT9073-18GU5.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje RT9073-18GU5
RT9073-18GU5.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
RT9073-18GB
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5
Na stanie:  418911 pcs
RFQ
RT9072BGB(Z00)
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LIN POS ADJ 20MA SOT23-5
Na stanie:  3424 pcs
RFQ
RT9073-30GU5
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 3V 250MA SC70-5
Na stanie:  136648 pcs
RFQ
RT9073-23GB
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 2.3V 250MA SOT23-5
Na stanie:  142843 pcs
RFQ
RT9073-30GB
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5
Na stanie:  346285 pcs
RFQ
RT9073-12GU5
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA SC70-5
Na stanie:  135979 pcs
RFQ
RT9073-25GU5
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
Na stanie:  53427 pcs
RFQ
RT9073-15GU5
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SC70-5
Na stanie:  48242 pcs
RFQ
RT9073-12GB
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA SOT23-5
Na stanie:  493981 pcs
RFQ
RT9073-25GB
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5
Na stanie:  6804 pcs
RFQ
RT9073-15GB
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-5
Na stanie:  376086 pcs
RFQ
RT9073-33GB
Producenci:  Richtek
Opis:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
Na stanie:  124993 pcs
RFQ